
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr Csapat 5. Kategória
2022. 05. 22.

Csapat (jelen, vívó sorszáma szerint - 3 csapat)

oldal 1/1

R rh. név

1 17 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, TECHNI
    BADÁR Szonja Nikoletta
    BAJÁKY Bernadett
    POLONYI Petra Dóra
    TÓTH Léna Sára

2 41 KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
    KOLLÁR Anna
    KOVÁCSI Sára Kata
    PINTÉR Abigél

3 43 BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
    KARDOSS Hanga Márta
    NIESZ Viktória
    OSMANAJ Admira

Document engarde-escrime.com - 2022-05-22 21:38  - FE_FIE_0001 - Oldal 1



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr Csapat 5. Kategória
2022. 05. 22.

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

_________________________________

Direkt kiesés : 3 csapat

Direct tableau

Match for 3rd place

Document engarde-escrime.com - 2022-05-22 21:38 - Oldal 2



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr Csapat 5. Kategória
2022. 05. 22.

oldal 1/1

1 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTAT

Elõdöntõ

4 ---

3 BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM

2 KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM 45/26

BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTAT

Döntõ

KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
45/30

KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM

---

Harmadik hely

BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM

Document engarde-escrime.com - 2022-05-22 21:38 - Oldal 3



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr Csapat 5. Kategória
2022. 05. 22.

Végeredmény (ranglistahely szerint - 3 csapat)

oldal 1/1

RG név állapot

1 KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM
    KOLLÁR Anna
    KOVÁCSI Sára Kata
    PINTÉR Abigél

2 BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, TECHN
    BADÁR Szonja Nikoletta
    BAJÁKY Bernadett
    POLONYI Petra Dóra
    TÓTH Léna Sára

3 BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM
    KARDOSS Hanga Márta
    NIESZ Viktória
    OSMANAJ Admira

Document engarde-escrime.com - 2022-05-22 21:38 - Oldal 4



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr Csapat 5. Kategória
2022. 05. 22.

oldal 1/1

Elõdöntõ

KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM  45/26  BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZIUM

Ponto

4

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

4

6

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

5

6

7

11

12

14

21

25

26

Talála

5

1

1

4

1

2

7

4

1

KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ 

KOLLÁR Anna

KOVÁCSI Sára Kata

PINTÉR Abigél

KOVÁCSI Sára Kata

KOLLÁR Anna

PINTÉR Abigél

KOVÁCSI Sára Kata

PINTÉR Abigél

KOLLÁR Anna

BERZSENYI DÁNIEL GIMNÁZ

OSMANAJ Admira

KARDOSS Hanga Márta

NIESZ Viktória

OSMANAJ Admira

NIESZ Viktória

KARDOSS Hanga Márta

NIESZ Viktória

OSMANAJ Admira

KARDOSS Hanga Márta



Sulivívó Diákolimpia Nõi Tõr Csapat 5. Kategória
2022. 05. 22.

oldal 1/1

Döntõ

KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ GIMNÁZIUM  45/30  BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁTUS OKTATÁSI KÖZPONT - ÓVODA, ÁLTALÁNOS ISKOLA, GIMNÁZIUM, TECHNIKUM, SZAKGIMNÁZIUM, SZAKKÉPZÕ ISKOLA, ALAPFOKÚ MÛVÉSZETI ISKOLA ÉS KOLLÉGIUM

Ponto

5

10

15

20

25

30

35

40

45

Talála

5

5

5

5

5

5

5

5

5

Ponto

4

4

5

7

21

22

27

29

30

Talála

4

0

1

2

14

1

5

2

1

KÕBÁNYAI SZENT LÁSZLÓ 

KOVÁCSI Sára Kata

KOLLÁR Anna

PINTÉR Abigél

KOVÁCSI Sára Kata

PINTÉR Abigél

KOLLÁR Anna

PINTÉR Abigél

KOVÁCSI Sára Kata

KOLLÁR Anna

BOCSKAI ISTVÁN REFORMÁ

BADÁR Szonja Nikoletta

BAJÁKY Bernadett

TÓTH Léna Sára

BAJÁKY Bernadett

BADÁR Szonja Nikoletta

TÓTH Léna Sára

BAJÁKY Bernadett

TÓTH Léna Sára

BADÁR Szonja Nikoletta


